ut similitas .i. uasi civitas uel exsup
 flua quantitate ut gypsoseas uel ex
 dima .i. ste ut mutilaco uel albaco
 dancu mliem uel ex diformitate et
 dypocoe pau z uabiorz uimia i ca
 licas omis ante quomoi difformitab
 ad biau ue piment ad uay m elab
 ante uo aut bous Augustiq Alaura
 saluabi bicia dethent Et is electi
 sine saluandi no resigent m defeci
 bz si quos huerit uot m deformitab
 qer e sua ba Augustini qm i angentem
 ad pponim sic dicit Resurgent corpa
 pauerz sine ullo dicio su illa defor
 mite siad sine ulla corrupoe henera
 aut difficultate mqbysa cauta faci
 licas quanta felicitas et sp q spua
 lia dicitur sic cum procul dubia cor
 pa sic futu no spue z Ad pman
 obiectom dico q si i maritibz Resur
 gent caactes no sic hpc ad diformit
 sed ad magi decore z Ad aliam ob
 iectom dico q omia q tradua de per
 ubz na no deficiente col errante
 hpc e de si ce ue mprobe sic ac no
 e de diformit q m simit auaritate
 z Ad questio amam An dampnadi re
 sgent m de form bz corpm suoz quib
 hngdi plioez beatus Augustiq non
 digna mvestigae m eutendemon ita
 dicit q dampnadi resgent quide vnz
 quispz cum sua carne vtz ue vpi a
 vias m de form bz suoz corpm re
 surgant laborae quib eiu spq no e
 no em barigae uos dz uicta qoz
 hquido ul pulchritudo quoz et ita
 z sempiterna dapnaco Et m q dap
 resgent m de form bz qz mico dz corpm
 ad aptat ad sed ab aiabz dapnaco
 uo callent de form itab go uer acorpi
 bus z Item corpa dampnaco resurgat

una opinio qua edo se dicitur. Si
 autem ista potentia ponantur dicitur
 adhuc unicus dicitur per eandem potestatem
 sensibilem reducere. Ad hanc obiectam
 de eadem potentia sub diversis foris
 quibus admissa tota ymaginatio ad
 dicitur quidam doctores quod deus in res
 recte fuerit mortuorum multiplicabit
 potestatem quod sicut sub diversis foris
 quibus quod sufficit pro omnibus. Alii di-
 cunt quod deus qui omnia est cognoscit an
 cogna fieri potest de hoc prout ego
 dico quod aliqualis varietas in materia non
 facit variationem in actu tunc sicut nec
 hoc in hac vita per augmentationem et
 dicitur sic valde magna varietas in materia
 et in dicitur quod idem sit in modo homo quod
 nunc est senex et puer et puer et senex
 dubium est ita materiam huius quibus si id
 hoc in uno resurgat in quo resurgat
 cum intestinis vel ergo illa erunt
 vacua vel plena. Si vacua non dicitur que
 uel in pfecto uel abhorreat vacuam
 si plena partes erunt ibi quod non abstrahitur
 dum est. Solucio homo resurgit cum
 intestinis et illa erunt plena non sicut
 dicitur sed primo aere aut primo quoniam
 hoc sic ita hoc dubium. An hoc resur-
 gat cum tunc et tunc dicitur quod si sic
 quod tunc cadunt et sepius abstrahuntur
 et sicut dicitur cadunt et pfectum
 Si ergo resurgit hoc cum omnibus dicitur dicitur
 uel esset in modica magnitudine capul-
 lo et dicitur. Solucio homo resur-
 gat ad tunc et dicitur dicitur dicitur quod
 tunc quanta sufficit ad corpus pfectum
 et dicitur. Ad questionem novam an
 resurgat mortuorum sicut subiecto uel
 sicut quod sicut sicut ut quia exhi-
 bitis in pfecta de se habens generale re-
 surrectionem mortuorum dicitur dicitur
 quod ad opera dicitur quod quod dicitur
 suam et uel et tunc super ea uel et

carnes ascendant et exspecta et dicitur
 cum de super et sicut non dicitur et ibi
 dicitur plane ex quo dicitur quod corpus re-
 formatio tunc prout dicitur dicitur quod
 sicut ibi successio. Et magnum dicitur de
 dicitur primo ad Corinthios in primo
 modo in actu oculi in nouissima tuba can-
 tum tuba et mortui resurgent in compa-
 ni. Solucio resurgat mortuorum
 sicut uel subiecto per intelligi dicitur
 uno modo quod sicut resurgat ad omnes
 resurgat et sic est sicut dicitur dicitur quod
 resurgat sicut uel alius uel omnes sicut
 et de hoc doctores in dicitur dicitur in
 edo edo quod hoc quod ante dicitur nouissima
 mortui resurgat postea et uel dicitur
 resurgat sicut quia alius dicitur dicitur
 dicitur mouet me dicitur. Qui prout
 sicut dicitur in uel dicitur prima ad dicitur
 dicitur et alibi dicitur. Alia non per
 intelligi ista quod sicut quod sicut et successio
 resurgat ad omnes atque resurgat in
 quod ad pfecto resurgat et sic dicitur
 dicitur in oculis hominis resurgat col-
 locatio tunc forma corpus et uel dicitur
 atque sicut sicut in dicitur dicitur et dicitur
 hoc dicitur petrus de Carantasia et
 alii prout dicitur quod tunc corpus recolligat
 non sicut subiecto sed sicut et tunc re-
 ponere quod sicut in oculis corpus
 forma et atque uel dicitur sicut subiecto
 dicitur dicitur et id reputo plausibile et
 ad obiectum huius in dicitur dicitur
 ad prima quod pfecta et pfectum dicitur in
 dicitur dicitur in dicitur dicitur
 sicut sicut hoc sicut in facia sicut et ad
 aliam obiectum ex auctoritate dicitur prout
 ad Corinthios xlii. Qui in pfecto dicitur esse
 tunc sicut dicitur dicitur quod resurgat
 sicut in actu oculi in repente et valde se-
 loniter quod canis tuba nouissima dicitur glo-
 ri in nouissima signo quod dabitur quod ut dicitur
 gloria et dicitur Augustini in libro de uita

2 gra mbe uoc aliq auidens a pdau
figua intelli q uox angeli a tuba dei
dia et m ewangello uox est dia qua
audient moctm qui i moment sunt
Jo 4 capto Consequit ita hoc q dia
illi cum dyalo pena p oenam r
bua An post huiusmodi pparoz maloz
e uisib ipi mali uel repho uideant
ghiam beoz a uide q sic q dices ille
morum e i inferno sepultus uidela
zanu mandra m sym abrahe luce 16
Et mgnu est qui si uideret dap
nari ghiam beoz uiderent de hoc que
aquam delatcom cum illa gla sic i
effabil gaudij **Solutio** reprobi.
Dampnari uident beoz ghiam m dnu
pali ua q uident eos esse i magno
gaudio tam e equali sic gaudio no
uident uoc delinquenti r i sioe locant
sed istant dnu p m uida aliene
felicitat du p carenaa ppe beati
tudis **Et** ista r i sio durat nuc usq
adiudiciu **Et** p gnaie iudiciu ad
penas pbas magis deslacte eoz con
sideraco ita q aut de sanctorz glona
no cogitabunt unde beus gregor ut ma
nduat m ea gae ultra m fideles i hy
mo pon an diem iudicij fideles sup
se credunt quoz gaudia p gcompli
no pnt **Contra** q sic dicendu ad
roes hinc inde pponas **Et** ita hoc
quere dubia An i m suo eie fletu
corpalis q sic arguit q delatcom
improy conuabit fletus eoz iux
illud apocalypsis p om qua se glonif
cauit udelios tantu dicit illi cor
mentu a hietu **Et** delatco fuit cor
palis ergo etia fletus eie talis **Sol**
tem machoi 22o cao dia q ibi eie
fletu a stridor denau luce viij **Et**
stridor eie corpalis g a fletus **Et**
cont m fletu corpali sic i soluco lac

Dubia

mgnu

So

Dubia

max Resolucio ante induat corruptoz
Et m corpibz eam rephoz tuc illa
eie corrupto ut sup dicitur est g uer
resolucio lacmar **Solutio** m fletu
corpali e duo considerad quoz bnu
est lacmar resolucio quo no eie m
dynamis q ce pante motu coli na
iam corpalis gnatio aut corruptio
esse potit **Ad** illud e caput a dcm
turbaco a obnubilo a illa eie m dcm
nat quia affligant non en ab age
re exioni **Ad** illud apocalypsis xviij
Dico q sicut r i sio fletus delatcom
iuxta modum pmissu **Ad** illud de
pindoe dico q no est pte q stridor
nulla hie resolucioe fletus lacmar
effusio **Consequit** que An beati
uideant uisera dampnatorz q non
pot exeo qua tam honenda e dap
natorz misera q si uideret ab eis
p comparoz sustineret ac minime tur
gla beoz q non est dny **Ad** ed
mgnu pfallit ppha dicens locabit
iustus cu uide uindictam **Solutio** So
fletu si deores tradit boni malos
a mali bonos uident usq adiudiciu
Post iudiciu ad boni uidebit malos
Et mali no uidebit bonos q eod
est g q boni uident a p uidebit
prie dampnatorz a denat mgn i ea
gae ultra p ea cala ultra uer eoz
fusta a nec minit gla beoz ut fuit
obuatu **Quia** ut dicit beus gregor
tractans pabola de dice a delatco
luce 16o anime iustoz a si tuc sue
p bonitatem quam hie iam cu auctoz
sui uisi tanta gstringunt r i uide
ut nulla rephos compo moueat
a hie usq sua sufficiat gaudia ad
maiore en ghiam uident penas ma
lorz qe pgram euasent m p ppa

Volno ca. Egre dient elca r videlunt
 cadaua rmoz qui puaicari sunt i
 me. **Q**uoniam ad pona exponens bts
 jero9 ita dicit ad est ante miradu
 si puaici ia r moilos replos videat
 mentis intelligencia cum pphie ad
 morales vide her omnia mervent
 Egre dient em elca no loco sed in
 colligencia del rnsioe maifesta adri
 dendi impioy tnatu9 qd videntes no
 deloe afficiet sed leticia faciaunt
 Agentes gras de sua liberaoe bi
 sa r pioy caa miffa calamitate b2

**De utique sacramentum
 nemo potest conficere in
 si sacerdos fuerit. Pite or
 dinatus. Quarta ps ultus de
 votalis Et sic continetur lu
 pra hoc sacra conlatio in**

Quarta ps yng decal a signa
 sup her pava constu i pma sue pte
 deciauit matias sibi me orthodre
 quan ad calos pmentes ad benedict
 emitate Inza pte quan ad rez ca
 con. **I**n caa quan ad rde pntis
 me impu. **R**unc quere i hac
 caa a ultra egypte detiat calos pa
 uetes ad pavore ritu a dnce a sic
 pcedit pmo pout ecce baco emitate
 r pavoy q magi sut in esp pout
 ritu a dnce ibi In qua idem ipe sa
 cerdos **Q**o applat iplice statum si
 delin ibi no p. ac Agines eqone
 tes unde dicit dna no e fidelu com
 uersalis caa dicit emital dna qz
 pates mltie qz jo ewanta sibi sut
 a caa q sut in d sta. **A**postolus jo
 ca. **E**t apls sibi dicit caas dicit
 tas eplab Ez am caa dna pro
 cui9 com. **A** capud cae sic orant
 ad ptem pt ste sua eos i noie tny ab
 dediti michi et sic dnt jo a ca